
お客様各位 

                                 2023 年 11月 30日 

株式会社阪神コンテンツリンク 

 

（謹告）Merchan.jp アプリのサービス休止について 

 

平素は当社のサービスをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

さて、スマートフォンアプリケーション『Merchan.jp（マーチャンドットジェイピー）』は、「自分だけの

ファングッズをつくる」をサポートするサービスとしてご愛顧いただきましたが、諸般の事情に鑑み、2023

年 12月 25日（月）をもちましてサービスを休止させていただきます。 

 

なお、今後はECショップ『Shop.Merchan.jp（ショップドットマーチャンドットジェイピー）』に経営

資源を集中し、取扱商品の増加などサービスの拡充に努めてまいりますので、お客様におかれまして

は、EC ショップ『Shop.Merchan.jp』にご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

サービス名称 今後の予定 

 

 

スマートフォンアプリケーション 

『Merchan.jp 

（マーチャンドットジェイピー）』 

2023 年 12 月 25 日（月）をもつてサービス休止 

 

 
 

EC ショップ 

『Shop.Merchan.jp 

（ショップドットマーチャンドット 

ジェイピー）』 

引き続きサービス継続 

（取扱商品の増加などサービス拡充予定） 

 

【アドレス】https://shop.merchan.jp/ 

 

【ご注意】 ご注文検討中のお客様へ 

   １．休止までの間、ご注文の増加が予想されますため、商品のお届けに通常より時間を要 

する場合があります（１か月前後を要する可能性もあります）。 

２．休止後（12月 26日（火）以降）は、以下のお取扱いとなります。 

  ・ アプリは使用できません（新たなご注文はできません。また、「ブックマーク」「アカウン 

ト」の機能も閲覧できません）。 

     ・ ご注文状況の確認等は、すべてメールで行います (アプリ上ではできません)。 

 

（本件に関するお問合せ先） 

株式会社阪神コンテンツリンク 商品事業部 

E メールアドレス：support@merchan.jp 

 

以 上 


